
1 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 26/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 27. 9. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 27.09.2021 v 15:04:38 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:44 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:04:44 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:53 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:06 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Plán inventur na rok 2021 (FIN 047) 

4. Žádost o finanční dar –NAŠE ODPADKY, z.s. (FIN 048) 

5. Žádost o poskytnutí dotace Klubu dětí a mládeže Hradec Králové, z.s., návrh smlouvy o poskytnutí 

dotace, rozpočtové opatření (FIN 049) 

6. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města (FIN 050) 

7. Smlouva o pachtu a provozování vodárenské infrastruktury – vodovod a kanalizace ul. Palackého 

http://www.usneseni.cz/


2 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Třebechovice p. O. (SM 133) 

8. Darovací smlouva na vodovodní řad, komunikaci, veřejné osvětlení a pozemky p. č. 184/2 a p. č. 184/5 

vše v k. ú. Štěnkov (výstavba RD Štěnkov), dohoda o převodu záruky (SM 134) 

9. Záměr pronájmu pozemku p. č. 966/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 135) 

10. Záměr pronájmu pozemků k. ú. Třebechovice pod Orebem, k. ú. Nepasice, k. ú. Krňovice (SM 136) 

11. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Hradecká (SM 137) 

12. Kulturní dům – jevištní technika (SM 138) 

13. Novostavba MŠ (SM 139) 

14. Standardy kvality sociální práce (SPR 013) 

15. Změna ceníku služeb od 1. 10. 2021 (TS 87) 

16. Rekonstrukce bazénů - koupaliště (TS 88) 

17. Plynové ústřední topení byt č. 6, Žižkova ul. (TS 89) 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 90) 

19. Různé 

Diskuze zahájena v 15:05:06 

V 15:05:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- body č. 15 (TS 87) až č.18 (TS 90) byly zařazeny za bod č. 2 - Schválení programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-26/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:49 

3. Změna ceníku služeb od 1. 10. 2021 (TS 87) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:59 

Diskuze zahájena v 15:05:59 

Rada města po diskuzi doplnila následující usnesení oproti původnímu návrhu. 

V 15:10:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje od 1. 10. 2021 ceník služeb poskytovaných 

Technickými službami Třebechovice pod Orebem v rámci jejich doplňkové činnosti. 

http://www.usneseni.cz/


3 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-26/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:38 

4. Rekonstrukce bazénů - koupaliště (TS 88) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:49 

Diskuze zahájena v 15:10:49 

V 15:20:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí výsledek výběrového řízení na akci „Rekonstrukce relaxačního a 

dětského bazénu na koupališti BOR“, které bylo vypsáno Technickými službami Třebechovice pod 

Orebem v souladu s Vnitřní směrnicí č.1/2017. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-26/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 27. 9. 2021 

Rada města po diskuzi doplnila následující usnesení oproti původnímu návrhu. 

V 15:21:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce relaxačního a dětského bazénu 

na koupališti BOR" s  firmou  Pavel Kučera, Sebranice 76, 569 62 Sebranice, IČ: 60121661 za cenu 

1.367.000,- Kč bez DPH. 

http://www.usneseni.cz/


4 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-26/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:47 

5. Plynové ústřední topení byt č. 6, Žižkova ul. (TS 89) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:01 

Diskuze zahájena v 15:23:01 

V 15:27:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje dodavatele na dodávku a montáž plynového ústředního topení v bytě č. 6. v domě č. p. 

850 v Žižkově ulici firmu IMONT HK 09 s.r.o., Okružní 1144, 50003 Hradec Králové, IČ: 28773616 

za nabídkovou cenu 99.630,- Kč bez DPH.  

Navrhovaný termín plnění:  3 měsíce 

Navrhovaná odpovědná osoba:   Milena Křováková, Ing. Richard Nádvorník 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-499-26/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:08 

6. Nová nájemní smlouva - (TS 90) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


5 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:17 

Diskuze zahájena v 15:28:17 

V 15:28:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-500-26/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:55 

7. Plán inventur na rok 2021 (FIN 047) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:58 

Diskuze zahájena v 15:48:58 

V 15:49:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Plán inventur na rok 2021.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-501-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

http://www.usneseni.cz/


6 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:44 

8. Žádost o finanční dar –NAŠE ODPADKY, z.s. (FIN 048) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:50 

Diskuze zahájena v 15:49:50 

V 15:50:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 4.500,- Kč organizaci NAŠE ODPADKY, 

z.s.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-502-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:19 

9. Žádost o poskytnutí dotace Klubu dětí a mládeže Hradec Králové, z.s., návrh 

smlouvy o poskytnutí dotace, rozpočtové opatření (FIN 049) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:32 

Diskuze zahájena v 15:50:32 

V 15:52:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem organizaci Klub 

dětí a mládeže HK na 14. ročník čištění koryta řek a přilehlých břehů v Přírodním parku Orlice od 

civilizačního odpadu ve výši 6.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


7 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-503-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 27. 9. 2021 

V 15:53:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření: 

RO 083/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2450 

 

34-29 

 

5222 

 

Klub dětí a mládeže HK 

 

        6.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

       -6.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-504-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 27. 9. 2021 

V 15:53:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice 

pod Orebem s organizací Klub dětí a mládeže Hradec Králové, z.s. na 14. ročník čištění koryta řek a 

přilehlých břehů v Přírodním parku Orlice od civilizačního odpadu ve výši 6.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-505-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 27. 9. 2021 

V 15:54:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje použití znaku Města Třebechovice pod Orebem na informačních materiálech 

akce čištění řeky Orlice. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-506-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:16 

10. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města (FIN 050) (bod číslo 

6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:24 

Diskuze zahájena v 15:55:24 

V 15:55:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje plán kontroly příspěvkových organizací za 1. pololetí 2021 zaměřený na 

kontrolu plnění hlavní, případně doplňkové činnosti organizace, hospodaření s rozpočtovými 

prostředky, úroveň vedení účetnictví, kontrolu dodržování schváleného limitu na rok 2021 a kontrolu 

uložených úkolů z předešlé kontroly.   

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-507-26/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:55 

11. Smlouva o pachtu a provozování vodárenské infrastruktury – vodovod a 

kanalizace ul. Palackého Třebechovice p. O. (SM 133) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:18 

Diskuze zahájena v 15:56:18 

V 15:59:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o pachtu a provozování vodárenské infrastruktury – vodovodního a 

kanalizačního řadu pro veřejnou potřebu v obci Třebechovice pod Orebem umístěných na pozemcích 

p. č. 2058/2, p. č. 1486/72 a p. č. 1497/27 vše v k. ú. Třebechovice p. O. mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem "propachtovatel" a společností Královéhradecká provozní a. s., IČO 27461211, Víta 

Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové „pachtýř". Pachtovné za propachtovaný majetek činí 1,- 

Kč/rok.  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-508-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:27 

12. Darovací smlouva na vodovodní řad, komunikaci, veřejné osvětlení a 

pozemky p. č. 184/2 a p. č. 184/5 vše v k. ú. Štěnkov (výstavba RD Štěnkov), 

dohoda o převodu záruky (SM 134) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:38 

Diskuze zahájena v 15:59:38 

V 16:02:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


10 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu mezi Ing. Janem Čásenským, 

Nezvalova 864/9, 500 03 Hradec Králové, IČO 45552711 „dárce“ a Městem Třebechovice pod Orebem 

„obdarovaný“. Předmětem daru jsou: 

-  pozemky p. č. 184/2 o výměře 851 m
2
, druh pozemku ostatní plocha a p. č. 184/5 o výměře 2141 m

2
, 

druh pozemku orná půda vše v k. ú. Štěnkov 

- stavba „Štěnkov, p. č. 184/1 Komunikace a inženýrské sítě“ – účelová komunikace včetně odvodnění 

a dopravního značení 

-  stavba „Štěnkov, p. č. 184/1 Komunikace a inženýrské sítě – SO 301 Vodovod“  (vodovodní řad ) 

-  stavba „SO 401 Veřejné osvětlení“, 

stavby jsou umístěné na pozemcích p. č. 335/5, p. č. 334/1, p. č. 184/2 a p. č. 184/5 vše v k. ú. Štěnkov. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-509-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

V 16:02:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o převodu záručního práva meziXIng. Janem Čásenským, Nezvalova 

864/9, 500 03 Hradec Králové, IČO 45552711 a Městem Třebechovice pod Orebem. Předmětem 

dohody je převod záruky na dílo „Štěnkov, p. č. 184/1 Komunikace a inženýrské sítě“. Zhotovitelem 

díla byla společnost SERVISTECH s. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, IČO 27470491, která 

poskytne Městu Třebechovice pod Orebem záruku na dílo v délce 60 měsíců od kolaudace staveb 

(komunikace včetně odvodnění, veřejné osvětlení, vodovodní řad).    

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-510-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


11 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:52 

13. Záměr pronájmu pozemku p. č. 966/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 

135) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:10 

Diskuze zahájena v 16:04:10 

V 16:09:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemku, kterou se ukončuje pronájem pozemku č. 

966/1 o výměře 3356 m
2
, druh pozemku orná půda v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a panem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(nájemce) k 31. 10. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-511-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

V 16:10:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 966/1 o výměře 3356 m
2
 (0,3356 ha), druh 

pozemku orná půda v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem za 2.000,- Kč/ha/rok tj. 671,- Kč/rok, na 

dobu neurčitou od 1. 11. 2021 za účelem zemědělské činnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-512-26/21 

http://www.usneseni.cz/


12 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:07 

14. Záměr pronájmu pozemků k. ú. Třebechovice pod Orebem, k. ú. Nepasice, k. 

ú. Krňovice (SM 136) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:16 

Diskuze zahájena v 16:10:16 

V 16:11:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 725 o výměře 1043 m
2
, druh pozemku vodní 

plocha, část p. č. 2011/1 o výměře 76 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, p. č. 2011/6 o výměře 35 m

2
, 

druh pozemku ostatní plocha, p. č. 2011/7 o výměře 568 m
2
 a p. č. 2011/8 o výměře 692 m

2
, druh 

pozemku ostatní plocha (celkem 0,2414 ha) vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem a p. č. 245/2 o 

výměře 567 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 247/2 o výměře 368 m

2
, druh pozemku trvalý 

travní porost, p. č. 250/4 o výměře 1727 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost (celkem 0,2662 ha) vše 

v k. ú. Krňovice a obci Třebechovice pod Orebem za 2.000,- Kč/ha/rok tj. celkem za 0,5076 ha 1.015,- 

Kč/rok, na dobu neurčitou od 1. 11. 2021 s bezesmluvním užíváním od 1. 10. 2021 za účelem 

zemědělské činnosti (sečení trávy, pěstování plodin). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-513-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

V 16:12:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 802/2 o výměře 796 m
2
, druh pozemku ostatní 

plocha, p. č. 802/3 o výměře 2559 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 859/5 o výměře 90 m

2
, 

druh pozemku ostatní plocha, p. č. 859/6 o výměře 221 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, p. č. 862/11 o 

výměře 186 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 862/12 o výměře 198 m

2
, druh pozemku 

trvalý travní porost, p. č. 862/13 o výměře 712 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 862/14 o 

výměře 500 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 862/15 o výměře 672 m

2
, druh pozemku 

trvalý travní porost, p. č. 864/14 o výměře 55 m
2
, druh pozemku vodní plocha, p. č. 864/15 o výměře 

191 m
2
, druh pozemku vodní plocha, p. č. 898/5 o výměře 307 m

2
, druh pozemku trvalý travní porost, 

p. č. 906/9 o výměře 3186 m
2
, druh pozemku vodní plocha, p. č. 906/10 o výměře 1215  m

2
, druh 

http://www.usneseni.cz/


13 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pozemku ostatní plocha, p. č. 908/1 o výměře 19246 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 908/4 

o výměře 3796 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost a p. č. 987/48 o výměře 465 m

2
, druh pozemku 

ostatní plocha (celkem 3,4395 ha) vše v k. ú. Nepasice a obci Třebechovice pod Orebem za 1.000,- 

Kč/ha/rok tj. 3.440,- Kč/rok, na dobu neurčitou od 1. 11. 2021 s bezesmluvním užíváním od 1. 10. 2021 

za účelem zemědělské činnosti (pastva hospodářských zvířat).  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-514-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:21 

15. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Hradecká (SM 137) (bod číslo 11) - 

ODLOŽENO 

  

16. Kulturní dům – jevištní technika (SM 138) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:05 

Diskuze zahájena v 16:20:05 

V 16:21:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na plnění veřejné zakázky „Kulturní dům – 

jevištní technika“, uzavíraný mezi městem Třebechovice p.O. a společností Divadelní technika s.r.o., 

se sídlem: Příční 165, 683 52 Křenovice, IČO: 25570781. Dodatkem se zvyšují celkové náklady o 

částku 25.669,- Kč s DPH. 

Navrhovaný termín plnění:             ihned   

Navrhovaná odpovědná osoba:      Nosek Otto  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


14 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-515-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:18 

17. Novostavba MŠ (SM 139) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:30 

Diskuze zahájena v 16:21:30 

V 16:34:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností 

MATEX HK s.r.o., se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25968807, kterým se 

mění termíny plnění (termín předání ukončeného předmětu díla do 15.01.2022). 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-516-26/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:43 

18. Standardy kvality sociální práce (SPR 013) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:13 

Diskuze zahájena v 16:38:13 

V 16:40:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Standardy kvality sociální práce správního odboru Městského úřadu 

Třebechovice pod Orebem.  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


15 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-517-26/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 1. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:39 

19. Různé (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:51 

Diskuze zahájena v 16:40:51 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:55 

Jednání ukončeno 27.09.2021 v 16:41:12 

http://www.usneseni.cz/


16 / 16 

29. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   29. 9. 2021 17:04 MUDr. David Pellar Ph.D.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

16 / 16 

29. 9. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

